
ZARZĄDZENIE NR 43/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Gminy Bobrowice do Krośnieńskiego Związku 
Powiatowo - Gminnego 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 8 ust.2  Statutu Krośnieńskiego Związku Powiatowo – Gminnego (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. z 2016 r. poz. 2294) zarządza się, co następuje: 

§ 1. . Wyznacza się Panią Beatę Wasyłyk-Sosnowską – Sekretarza Gminy Bobrowice do reprezentowania 
Gminy Bobrowice w Krośnieńskim Związku Powiatowo- Gminnym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEFBC52A-03A4-4F27-8151-9F0996B3A8A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


